
 
 

UCHWAŁA NR V/36/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 24 września 2024 roku 

w sprawie pozbawienia drzewa statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zmianami) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1336 z późn. zmianami) 

Rada Miejska w Zatorze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody 1 lipę drobnolistną o nr inwentaryzacyjnym 

10, rosnącą w pomnikowej alei lipowej w Zatorze, w jej części bocznej, usytuowanej w pasie drogi Al. 
3 Maja. Pomnik przyrody wpisany w rejestrze wojewódzkim pomników przyrody pod numerem 121309-001 
(poprzedni numer rejestru województwa bielskiego: 179), ustanowiony został Decyzją Prezydium WRN RL-
op-8311/31/66 w Krakowie z dnia 22.03.1966r. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na wywrócenie drzewa. 

§ 2. Realizację Uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5909


	UCHWAŁA NR V/36/24 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T14:44:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




